2025年 2 月 12 日
福岡県U18 カテゴリー
加盟チーム 責任者 各位

一般社団法人福岡県バスケットボール協会

U１８部会長 今井 康輔

令和７年度福岡県リーグ説明会について

 時下、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は、本協会の強化事業にご理解と
ご協力を賜り、誠にありがとうございます。
 さて、令和７年度県リーグ実施に関しまして、リーグ実施方法についてご説明させてい
ただきたく、下記の「令和７年度福岡県リーグ説明会（Web 開催）」を実施いたします。
 ご多用のところ恐れ入りますが、下記ご確認のうえ、ご参加賜りますようよろしくお願
い申し上げます。

記

・令和７年度福岡県リーグ説明会（Web 開催）
（１） 開催日時

2025年 2 月 25 日(火) 19:00~20:00（※18:45 より zoom 入室可能）
（２） 出席者

・各チーム男女顧問（代理出席可）
（３） 議題

・令和７年度福岡県リーグ実施方法について
・その他

（４） Zoom ID /PW
ID ：909 990 0735
PW：199406
URL：
https://us02web.zoom.us/j/9099900735?pwd=ajUxb0FHaFF3L1NOUXZPVXdCQ
3lrQT09&omn=81692673921

以上